
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

详细评估
Zīle, Vita
代表: Maratona klubs
编号: 2517

线路: 13.00 km
Zakis

参赛类别:
SZ3

总时间: 1:57:27
速度: 6.64 km/h

线路中排名/总成绩: 535 (of 617)
线路中排名/女: 236 (of 303)
线路最佳成绩: 1:04:16
类别中排名: 203(of 264)
该项目最佳时间: 1:04:16

中途成绩
检查站

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

分段
km
-
-
-
-

分段
时间

54:24
2:46
48:56
11:21

分段
km/h

-
-
-
-

名次
-

194
194
197
223

差值
-

23:56
1:20
22:30
5:34

名次
女

226
227
230
260

阶段成绩

差值
女

23:56
1:20
22:30
5:34

总成绩
km
-
-
-

13.00

总成绩
时间

54:24
57:10

1:46:06
1:57:27

总成绩
km/h

-
-
-
-

名次
-

194
195
200
203

差值
-

23:56
25:07
47:37
53:11

名次
女

226
227
233
236

总排名

差值
女

23:56
25:07
47:37
53:11
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