



Zīle, Vita

□□: Maratona klubs

□□: 2517

□□: 13.00 km

Zakis

SZ3

□□□: 1:57:27

□□: 6.64 km/h

\_\_\_\_\_\_: 535 (of 617)

\_\_\_\_/\_: 236 (of 303)

| 1:04:16

□□□□: 203(of 264)

\_\_\_\_: 1:04:16

	km		km/h	-	-			km		km/h	-	-		
Sprint Start	-	54:24	-	194	23:56	226	23:56	-	54:24	-	194	23:56	226	23:56
Sprint Finish	-	2:46	-	194	1:20	227	1:20	-	57:10	-	195	25:07	227	25:07
106	-	48:56	-	197	22:30	230	22:30	-	1:46:06	-	200	47:37	233	47:37
Ziel	-	11:21	-	223	5:34	260	5:34	13.00	1:57:27	-	203	53:11	236	53:11